會    址：彰化市中央路 184 號 13 樓之一

電  話：04-7638399；0800-638399
傳  真：04-7638396

聯絡人：謝秘書

彰化縣不動產仲介經紀商業同業公會 函

受 文 者：中華民國不動產仲介經紀商業同業公會全國聯合會

發文日期：中華民國 105 年 06 月 29 日
發文字號：(105)彰縣房仲會字第 017 號
速  別：普通件
密等及解密條件:普通
附  件：不動產經紀人組審查表、不動產營業員組審查表

主旨：檢送「第 17 屆傑出金仲獎楷模推薦」審查表貳份。請 查照

說明：

本會金仲獎得主當選名單如下 ─

    不動產經紀人組 → 盛宅不動產有限公司  吳昀瑾 女士

    不動產營業員組 → 三信不動產有限公司  曾敏華 女士

正本：中華民國不動產仲介經紀商業同業公會全國聯合會

副本：本會秘書處